15. Hoc cogitans ut illis interfecit, insidiaretur nostrae solitudini, et regnum Persarum transferret in Macedonas.

16. Nos autem á pessimo mortalium Iudaeos neci destinatos, in nulla penitus culpa reperimus, sed e contrario iustus utentes legibus,

17. Et filios altissimi et maximi, semperque viventes Dei, cuius beneficio et patribus nostris et nobis regnum est traditum, et usque hodie custoditur.

18. Unde eas litteras, quas sub nomine nostro ille direxerat, sciatis esse irritas.

19. Pro quo scelere ante portas huius urbis, id est, Susan, et ipse qui machinatus est, et

omnis cognatio eius pendet in patibulis: non nobis, sed Deo reddente ei quod meruit.

20. Hoc autem edictum, quod nunc mittimus, in cunctis urbibus proponatur, ut liceat Iudaeis uti legibus suis.

21. Quibus debetis esse adminiculo, ut eos, qui se ad necem eorum paraverant, possint interficere tertiadecima die mensis duodecimi, qui vocatur Adar.

22. Hanc enim diem, Deus omnipotens, moeroris et luctus, eis vertit in gaudium.

23. Unde et vos inter ceteros festos dies, hanc habetote diem, et celebrate eam cum omni laetitia, ut et in posterum cognoscatur,

24. Omnes qui fideliter Persis obediunt, dignam pro fide recipere mercedem: qui autem insidiantur regno eorum, peccare pro scelere.

25. Omnis autem provincia et civitas, quae noluerit solemnitate huius esse particeps, gladio et igne pereat, et sic deleatur, ut non solum hominibus, sed etiam bestiis in via sit in sempiternum, pro exemplo contemptus, et inobedientiae.

la ciudad de Susan, siendo el mismo Dios, y no nosotros, quien le hizo sufrir el castigo merecido.

20. *Ordenamos, pues*, que este edicto que os enviamos, se fije en todas las ciudades, para que sea licito á los Judios observar sus leyes.

21. Y cuidaráis de darles auxilio, para que puedan matar á los que se preparaban á perderlos el dia trece del duodécimo mes llamado Adar;

22. Porque el Dios Omnipotente les convirtió en dia de gozo este dia que debió ser para ellos de luto y llanto.

23. Por lo que tambien queremos que vosotros pongais este dia entre los festivos, y le celebreis con toda especie de regocijos, para que se sepa en lo venidero

24. Que todos los que rinden una pronta obediencia á los Persas son premiados como merece su fidelidad, y que los que conspiran contra el reino, reciben una muerte digna de sus crímenes.

25. Si ubiese alguna provincia ó ciudad que no quisiese tomar parte en esta fies solemne, es nuestra voluntad queta pereza á cuchillo y á fuego, y que sea de tal manera destruida, quaquede inaccesible para siempre, no solo á los hombres sino tambien á las bestias, para que sea un ejemplar del castigo debido á los que de sobedecen á los reyes, y desprecian sus mandatos.